

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.
**„Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Przechlewo –
etap I”**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00338846/01 z dnia 2022-09-08 .

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie do dokumentacji badań geotechnicznych.

Odpowiedź:

Badania geotechniczne zostały wykonane tylko do drogi Przechlewo przy OSP, które Zamawiający załącza. Natomiast do pozostałych dróg nie zostały wykonane badania geotechniczne.

Pytanie 2.

Proszę o skorygowanie różnicy w długości dróg między dołączonymi przedmiarami robót a załącznikiem nr 1A Wyceniony wykaz robót.

Odpowiedź

Wyceniony wykaz robót – Załącznik nr 1A został opracowany na podstawie projektów budowlanych. Długość wskazana w Przedmiarach robót poz. 1 „Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym” a długość wskazana w Załączniku nr 1A może różnić się o długości odcinków dróg wykonanych już wcześniej. Te elementy wykonanych dróg oznaczone są w projekcie budowlanym na rysunkach – plan sytuacyjny w dokumentacji do każdej drogi.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

Z poważaniem

Wójt Gminy Przechlewo

/-/ Krzysztof Michałowski